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Dean Prepares to Say 'Yes' 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   Dean/Castiel 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  Dean Sam'i Bobby'nin seytan giremeyen sığınağına kilitlediğinde Cas'in yukarıdan 
kendini izlediğinden habersiz, hayatında ilk defa bir kağıt parçasını kendisine günlük yapar. 
 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
Dean alnını ovuyor, elini başının içine sokup beynini sıkmak istiyorken kafayı yemek 
üzere, çaresiz, sinirle döner ve odaya bakarken masanın üzerinde gördüğü bir kağıtla 
kaşlarını çatar.. 
 
Genç adam hiçbir zaman kağıt ve kaleme güvenmemiş, ama şimdi bir şeyler konuşmak 
istiyorken yürür, masaya otururken kanepede onu izleyen meleği görmez..  
 
Ev sessiz, Sam aşağıda kendini kaybediyor, Bobby yukarıda uyuyor, Cas kim bilir 
nerelerde Tanrı’yı arıyorken Dean’in elinde sadece tek bir sayfa kağıt var, yeşil gözlü 
adam yavaşça kaleme uzanır.. 
 
Sevgili Günlük? Dean hafifçe gülümseyerek parmağını kağıtta gezdirir, sonra kalemi 
doğrultarak yazar: “Neden yaşıyorum?” 
 
Dean omzunun üzerinden kağıda bakan meleğin hızlı nefesini duymaz, gözlerini 
kapatmış, beklerken sonrasında açarak devam eder: 
 
“Bana bunu çektireceksen, neden beni geri getirdin?” 
 
Castiel üzüntüyle ona bakarken yavaşça elini kaldırıp onun omzuna koyar, Dean başını 
onun koluna eğerken hissetmemiş, bilmiyor, derin bir nefes alarak devam eder: 
 
“En azından aşağıda yalnız değildim.” 
 
Castiel bununla gözleri büyüyerek ona bakar, ardından korkuyla onun etrafında kendini 
öldürebileceği bir şey olup olmadığını kontrol ederken Dean bir satır daha doldurur: 
 
“Çocuklarını bile yalnız bırakıyorsun. Seni bulamıyorlar. Benim babam bile senden daha 
iyiydi.” 
 
Castiel bununla kaşlarını çatar, ama bir şey söyleyemezken Dean çakmağını çıkartıp 
kağıdı yakar, ardından arkasına dönerek kalkıyor, konuşur: 
 
“Hey.” 
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Cas şaşırsa da görünür olduğunda Dean ona bakar, Castiel onun yara izi olan omzunu 
tuttuğunu fark ederken Dean başını sallayınca Cas yavaşça elini çeker, konuşur: 
 
“Merhaba Dean.” 
 

The end 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
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